Subiò el fuego de la calumnia, quanto pudo, hasta introducirse en los oïdos Reales. Bien podemos esperar q̄ le suceda lo que al humo, à quien su misma grandeza desvanece, como notò San Agustín. (110) Hizo el Padre Lector lo que debiò. Su accion, es digna de alabança. Bien puede vivir con la esperança, de que la verdad descubierta, buelva en triumpho su destierro. Siendo medio para el aplauso, el mismo rumor que le ha esparcido. (111) Podrà aver padecido; pero no se le podrà quitar la gloria, que le puede dar el testimonio de su conciencia. (112) Ni el que como à Job, le alabe su obsequio, y misericordia. (113) Molestos abrèmos sidos; pero como insinúa San Agustín, en tan grave causa, fuera impiedad, no ocurrir, por no incurrir en molestia. (114) Y aun como dize el Santo Papa Celestino: No desagrada la falsedad, à quien pudiendo no se opone con la verdad. *Timeo ne connivere, sit hoc tacere :: In talibus causis non caves suspitione taciturnitas: quia occurreret veritas si falsitas displiceret.* (115.)

(113) *Si negavi, quod volebant, pauperibus, & oculos viduae spectare feci. Si comedi bucellam meam solus, & non comedit pusillus ex ea: quia ab infantia mea crevit mecum miseratio :: si non benedixerunt mihi latera eius :: si levari super pupillum manum meam, etiam cum viderem me in porta superiore: Humerus meus à iunctura sua cadat, & brachium meum cum suis ossibus confringatur.* Job. 31.

(114) *Certe molestus est Patri: & esset impius, nisi molestus esset.* S. August. serm. de utilitate ieiunij, cap. 10. Videatur etiam canon: *non sunt audiendi dist. 11. q. 3. ex D. Aug. sumptus.* Et canon: *deteriores causa 6. q. 1. cum pluribus alijs, quæ ad causæ nostræ justificationem, & amplificationem iam congesta, & in ordinem redacta, brevitatis ergo omisimus.*

(115) Sanct. Celest. Papa epist. ad Episc. Galliarum in causa Malsil. pro D. Aug. Habetur inter opera S. Doct. tom. 7.

(107) *Cogitasti confusionem domui tuae, concidisti populos multos, & peccavit anima tua.* Habac. 2.

(108) *Hæc igitur, quoniam affectu dilectæ carnali non sine dolore amittuntur, propterea, quia ea sic habent, ut habeant in fundamento si lem quæ per dilectionem operet, neque huic, ista ulla ratione, vel Cupiditate præponant; in eorum amissione, passi decrimentum, per ignem quemdam doloris perveniunt ad salutem.* D. Augustin. lib. de fide, & operibus, cap. 16.

(109) *Ijs qui sunt ex contentione, & qui non acquiescunt veritati; credunt autem iniquitati ira, & indignatio.* Al Rom. 2.

(110) *Fumus à loco ignis erumpens in altum extollitur, & ipsa elatione in globum magnum intumescit: sed quanto fuerit globus ille grandior, tanto sit vanior: ab illa enim magnitudine non fundata & solidata, sed pendente, & inflata, it in auras, atque elabitur: ut videas ipsam ei obfuisse magnitudinem.* D. Aug. in Psalm. 36.

(111) *Simile quid cernere licet apud Valer. Max. lib. 2. cap. 5. vbi refert exitium P. Rutilij: videatur etiam quod ibidem antea retulerat de Q. Metello.*

(112) *Nam gloria nostra hæc est testimonium conscientie nostræ, quod in simplicitate cordis, & sinceritate Dei, & non in sapientia carnali, conversati sumus in hoc mundo: abundantius autem apud vos. 2. ad Corinth. 1.*

Handwritten marginal notes on the right edge of the page, including the number 77 at the top and various illegible scribbles and fragments of text.

(117) Sicut et in...
 (118) Sicut et in...
 (119) Sicut et in...
 (120) Sicut et in...
 (121) Sicut et in...
 (122) Sicut et in...
 (123) Sicut et in...
 (124) Sicut et in...
 (125) Sicut et in...
 (126) Sicut et in...
 (127) Sicut et in...
 (128) Sicut et in...
 (129) Sicut et in...
 (130) Sicut et in...
 (131) Sicut et in...
 (132) Sicut et in...
 (133) Sicut et in...
 (134) Sicut et in...
 (135) Sicut et in...
 (136) Sicut et in...
 (137) Sicut et in...
 (138) Sicut et in...
 (139) Sicut et in...
 (140) Sicut et in...
 (141) Sicut et in...
 (142) Sicut et in...
 (143) Sicut et in...
 (144) Sicut et in...
 (145) Sicut et in...
 (146) Sicut et in...
 (147) Sicut et in...
 (148) Sicut et in...
 (149) Sicut et in...
 (150) Sicut et in...
 (151) Sicut et in...
 (152) Sicut et in...
 (153) Sicut et in...
 (154) Sicut et in...
 (155) Sicut et in...
 (156) Sicut et in...
 (157) Sicut et in...
 (158) Sicut et in...
 (159) Sicut et in...
 (160) Sicut et in...
 (161) Sicut et in...
 (162) Sicut et in...
 (163) Sicut et in...
 (164) Sicut et in...
 (165) Sicut et in...
 (166) Sicut et in...
 (167) Sicut et in...
 (168) Sicut et in...
 (169) Sicut et in...
 (170) Sicut et in...
 (171) Sicut et in...
 (172) Sicut et in...
 (173) Sicut et in...
 (174) Sicut et in...
 (175) Sicut et in...
 (176) Sicut et in...
 (177) Sicut et in...
 (178) Sicut et in...
 (179) Sicut et in...
 (180) Sicut et in...
 (181) Sicut et in...
 (182) Sicut et in...
 (183) Sicut et in...
 (184) Sicut et in...
 (185) Sicut et in...
 (186) Sicut et in...
 (187) Sicut et in...
 (188) Sicut et in...
 (189) Sicut et in...
 (190) Sicut et in...
 (191) Sicut et in...
 (192) Sicut et in...
 (193) Sicut et in...
 (194) Sicut et in...
 (195) Sicut et in...
 (196) Sicut et in...
 (197) Sicut et in...
 (198) Sicut et in...
 (199) Sicut et in...
 (200) Sicut et in...